
一般競争入札（工事）
（単位：円）

番号 工事種別 工事名 場所 予定価格（税込） 落札金額（税込） 落札率（％） 開札日 落札業者 予算課

1 土木一式工事 西部バイパス幹線接続工事（４工区）
高松市昭和町一丁目
外１町地内

90,541,000 81,848,800 90.39% 2024/1/4 東洋土木興業（株） 下水道整備課

2
とび・土工・コンク
リート工事

鶴尾神社４号墳崖面補強工事（その２） 高松市西春日町地内 29,018,000 27,489,000 94.73% 2024/1/4 （株）瀬戸内コムテック 文化財課

3 建築一式工事
山田総合センター・高松市川島コミュニティセン
ター駐車場等整備工事

高松市川島本町地内 50,699,000 46,642,200 91.99% 2024/2/5 （株）橘一吉工務店 地域振興課

4 機械器具設置工事 川東ポンプ場設備更新工事
高松市牟礼町大町地
内

36,872,000 34,287,000 92.98% 2024/2/5 （株）増田組 河港課

5 土木一式工事 大島港改修工事（４工区）
高松市庵治町外１町
地先

98,835,000 89,247,400 90.29% 2024/2/19 （株）大下組 河港課

6 土木一式工事 小出川別子線災害復旧工事
高松市塩江町上西甲
地内

44,528,000 40,297,400 90.49% 2024/2/19 別枝土建工業（株） 南部土木センター

7 建築一式工事 高松市庁舎地下１・２階機械室等内壁改修工事
高松市番町一丁目地
内

32,560,000 29,792,400 91.50% 2024/2/19 （株）熊組 財産経営課

8
とび・土工・コンク
リート工事

今里中央公園休憩施設改修工事
高松市今里町一丁目
地内

20,196,000 18,082,900 89.53% 2024/2/19 （株）熊組 公園緑地課

9 機械器具設置工事 中川２号ポンプ場設備更新工事 高松市牟礼町原地内 47,454,000 42,933,000 90.47% 2024/2/19 （株）増田組 河港課

10 土木一式工事 牟礼東部第１処理分区汚水管工事（１１工区）
高松市牟礼町大町地
内

25,047,000 22,321,200 89.11% 2024/3/5 （株）大王 下水道整備課

11 土木一式工事 仏生山処理分区汚水管工事（１２工区） 高松市出作町地内 16,016,000 15,400,000 96.15% 2024/3/5 サンレッド（有） 下水道整備課

12 電気工事
香東川浄化センター機械濃縮設備流量計改築工
事

高松市香西本町地内 24,640,000 22,770,000 92.41% 2024/3/5 松井電機（株） 下水道施設課

13 管工事 鶴尾小学校受水槽改修工事 高松市松並町地内 36,949,000 33,993,300 92.00% 2024/3/5 （株）星電 教育局総務課

14 管工事 下笠居小学校受水槽改修工事 高松市生島町地内 36,267,000 33,495,000 92.35% 2024/3/8 雉鳥工業（株） 教育局総務課

15 管工事 一宮中学校受水槽改修工事 高松市一宮町地内 30,756,000 28,295,300 91.99% 2024/3/5 松熊工業（株） 教育局総務課

16 舗装工事 （ゼロ市債）高松海岸線舗装工事（１１工区） 高松市本町地内 24,981,000 22,232,100 88.99% 2024/3/5 香川道路施設（株） 道路管理課

17 機械器具設置工事 瓦町駅前広場昇降機設備改修工事
高松市常磐町一丁目
地内

47,190,000 47,190,000 100.00% 2024/3/5
日本オーチス・エレベータ（株）　四国支
店

道路管理課

18 土木一式工事 日新ポンプ場建設工事 高松市瀬戸内町地内 5,415,300,000 5,057,800,000 93.39% 2024/3/5 大成・村上特定建設工事共同企業体 下水道施設課

1 / 1 


